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Liste des membres 
Fonction Prénom Nom Activité N° de tél Adresse e-mail

Président Bernard Schumacher Industriel indépendant 079 658 22 35 bernard.schumacher@schumacher-cie.ch

Vice-président Francis Angéloz Ingénieur-conseil en énergie 078 711 83 04 f.angeloz@idtech.ch

Secrétaire Pierre-André Jobin Retraité 079 196 20 56 pan.jobin@outlook.com

Trésorier Etienne Bourqui Secrétaire général éorén 076 330 50 68 etienne.bourqui@rpn.ch

Assesseur Alexandre Béguin Ingénieur en électrotechnique 079 323 56 41 abeguin@bluewin.ch

Assesseur Vincent Schneider Avocat - Juriste 079 342 52 73 vincent.schneider@ne.ch

Directeur Olivier Gambarini Directeur de La Rouvraie 079 847 00 95 direction@larouvraie.ch 

Membre d'honneur Claire Humbert Retraitée / Vice-présidente Club des amis 079 248 78 18 claire.humbert@bluewin.ch

Président d'honneur Michel Humbert Retraité 079 310 05 52 michel.humbert@bluewin.ch 

Président d'honneur Michel Kohler Retraité 079 817 32 26 mi.kohler@net2000.ch

Membre Thierry Pittet Ingénieur HES - Conseiller communal 078 738 86 63 t_pittet@bluewin.ch

Membre Silvia Dos Santos VdN déléguée à la jeunesse - Dicast. culture 032 717 75 08 silvia.dossantos@ne.ch

Membre Christiane Hostettler La Rouvraie  / Enseignante au CPNE 079 847 01 95 chris@larouvraie.ch 

Membre Christine Sommer Enseignante / Présidente Club des amis 079 685 95 47 christine-sommer@bluewin.ch

Membre André Staehli Retraité 032 886 40 40 didoustaehli@gmail.com

Pierre-André Jobin Juin 2025


